
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo

Oprava mostu Ořech, Ořešská (X 031), Praha 13

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0083

č. smlouvy zhotovitele: W300006/R230/00

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.

20059

Bankovní spojení:

č. ú.:

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

Ing. Jiřím Trávníčkem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Ing. Miroslavem Svobodou, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávnění zastupovat Objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místo

předsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiřím Sládkem, ředitelem úseku speciálních staveb

Ing. Janem Zemánkem oddělení mostů

a

2. Zhotovitel: OHL ŽS, a.s., se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vl. 695

zastoupený Ing. Pavlem Novotným, ředitelem divize R - Silnice, na základě

pověření P - 003/17

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

ID datové schránky: xbicgdt

Adresa pro doručování faktur: OHL ŽS, a.s., Brno, Veveří, Burešova

938/17, PSČ 602 00

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo

3/17/6300/0083 ze dne 25.5.2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1 1.12.2017 (dále jen Smlouva).



Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu zjištěného havarijního stavu

prefabrikovaných říms, zatékání do nosné konstrukce mostu, nefunkčního odvodnění mostu a

koroze jeho ocelové nosné konstrukce.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)
čl. IV. Smlouvy (Cena díla) a čl. V. Smlouvy (Platební podmínky).

O vícepráce a méněpráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

méněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

Soupis víceprací a

Dále se smluvní strany dohodly na změně či. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak dále

uvedeno.

III.

Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

Čl. III. Smlouvy se v části „Termín dokončení'1 mění takto:1.

Termín dokončení: do 30. 4. 2018.

IV.

Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:

DPH 21 %:

Původní cena vč. DPH:

5 692 528,85 Kč

1 195 431,06 Kč

6 887 959,91 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena víceprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

2 930 320,00 Kč

615 367,20 Kč

3 545 687,20 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena méněprací dle dodatku č. 2 vč. DPH:

-3 606 823,06 Kč

-757 432,84 Kč

-4 364 255,90 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 2 bez DPH:

DPH 21 %:

Cena celkem vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

5 016 025,79 Kč

1 053 365,42 Kč

6 069 391,21 Kč

Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.2.

V.

Změna čl. V. Smlouvy (Platební podmínky)

Čl. V. Smlouvy odst. 7 Smlouvy se mění takto:1.

7. Pro cenu díla prováděného dle této smlouvy platí ve smyslu příslušných právních předpisů

sazba DPH platná ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Na rozsah díla, které odpovídá

ve smyslu sdělení ČSÚ č. Sb. charakteru prací specifikovaných v klasifikaci

produkce pod kódem CZ - CPA 41 ,
42, 43, je dodavatel povinen vystavit doklad ve smyslu

paragrafu 92e zák. č. Sb. včetně uvedení příslušné sazby daně, výši DPH

neuvede, na místo toho uvede sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce

-2-



—

v*

plnění. Obě smluvní strany jsou plátci DPH a obě smluvní strany se zavazují, že jakékoliv
změny týkající se skutečností uvedených v tomto odstavci budou neprodleně sdělovat
druhé smluvní straně. Objednatel prohlašuje, že plnění dle smlouvy bude použito v

souvislosti s jeho ekonomickou činností a plnění tak podléhá režimu přenesení daňové
povinnosti.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou
správou komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho
podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle
zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:

a) Příloha č. 1 - Soupis víceprací a méněprací

b) Příloha č. 2 - Pověření Ing. Pavla Novotného P - 003/17 ze dne 22.05.2017

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že sjeho obsahem
souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

-3-



o
o

co

CM
CM

>o
CO

3>o

3 OJ

5Z -C
tuO

co > CLTJ O

>O
„ h-T3

O co

C O

m ><

CM

>0 >0

E
O OJ
o >

'>*
> OJoCM ON >(/)O O03 <0 ‘2

n‘E
X

o a
Qo X<D>

$ CLO a>
co a>
CO ~3'>* a c>0

> 0)*O) N a>
O .O a> a

CO ‘OJ
> jc

o o

>W '3

6 i
5 -I

> no >
OJ■o £2 5>N c
o LU LUno CMJC *d)a: > X_J _JQ>

OQ OJo 0.LU LU
3

OO O<D CO

8
T E

>N >

o
oj

>0
3

(0
.c a.
O coOJ-i

>L- X a

O O
o

a. a:



Oprava mostu Líšnická - Jeremiášova (X 037), Praha 13

Rozdílový výkaz výměr dodatku č. 2 k SoD
Stavba:

Stav.oddíl: Oprava mostu Líšnická - Jeremiášova (X 037), Praha 13

Objekt č.: X 037

Název obj.: Oprava mostu Líšnická - Jeremiášova (X 037), Praha 13

Č. změny: 001

SoD počet Dodatek č. 2

počet m.j.

Jednotková

cena

Cena celkem

SoD

Cena celkem

Dodatek č. 2

Rozdíl ceny SoD x

Dodatek č. 2 VÍCEPRÁCE
Rozdíl ceny SoD x Dodatek

č. 2 MÉNĚPRÁCE
Číslo pol: Popis konstrukcí a prací m.j.Kód rozdíl

m.j.

Bourací práceA

Frézováni obrusné vrstvy vozovky na mostě a předpolí tl. 80 mm, odvoz, 6,25*70*0,08 m3 35,00 70,00 35,00 1 162,701. 40 694,50 81 389,00 40 694,50

Vybourání živičné pochozí plochy na chodníku, 1,8*70*0,04 m3 5,04 5,04 0,00 1 234,502. 6 221,88 6 221,88 0,00

140,00Vybourání betonového obrubníku, odvoz 140,00 0,00 87,53 12 254,203. 12 254,20 0,00m

140,00 4,00Odřezání zábradlí, odvoz, 70*2 136,00 656,264. 91 876,40 2 625,04 0,00,m -89 251,36

Vybourání ocelového mostního závěru, odvoz, 9,4*2 18,80 18,80 0,00 3 160,405. 59 415,52 59 415,52 0,00m

m3 2,40Vybourání kapes mostního závěru, 0,2*0,3*2*10*2 2,40 0,00 4 186,546. 10 047,70 10 047,70 0,00

Vybourání vrstvy vyrovnávacího spádového betonu na mostovce tl. cca 0,1 m a podkl. vrstev chodníku, odvoz, 58*9*0,1 m3 80,20 80,20 0,00 4 796,197. 384 654,44 384 654,44 0,00

t 92,09 172,59 80,50Skládkovné živice 467,28 43 032,758. 80 648,79 37 616,04

206,08Skládkovné beton t 206,08 0,00 376,409. 77 568,51 77 568,51 0,00

Nosná konstrukceB

Mostní závěr povrchový pro posun do 80 mm, montáž po polovinách, 11*2 22,00 0,00 -22,00 22 637,1210. 498 016,64 0,00i 0,00m -498 016,64

Vrty pro kotvení mostních závěrů f do 25 mm, (5*2)*2*9,5*2*0,2 76,00 0,00 -76,00 498,5711. 37 891,32 0,00 0,00m -37 891,32

Vybetonování kapsy MZ včetně doplnění výztuže, 0,2*0, 3*9, 5*2*2 m3 2,28 2,28 0,00 8 792,80 20 047,5812. 20 047,58 0,00 0,00

Mostní svršekC

m2Očištění desky mostovky vodním paprskem 1200 bar, 9*58 522,00 522,00 0,00 233,64 121 960,0813. 121 960,08 0,00

m2 104,40 104,40Ruční dočištění betonových ploch, 20 % plochy 0,00 794,0014. 82 893,60 82 893,60 0,00

Ochrana obnažené výztuže, antikor a adheziv nátěr, 20 % plochy m2 104,40 104,40 0,00 261,4715. 27 297,47 27 297,47

17 865,58

0,00

Reprofilace výztuže dodávka a montáž t 0,40 0,40 0,00 44 663,96 17 865,5816. 0,00

Vrty pro kotvení nové vyrovnávací betonové vrstvy f 16 mm, 0,16*6*58*9 501,12 501,12 0,00 282,3117. 141 471,19 141 471,19 0,00m 0,00

Vyrovnávací beton C30/37 XF3, 58*9*0,12 m3 62,64 62,64 0,00 3 377,4218. 211 561,59 211 561,59 0,00

Výztuž vyrovnávacího betonu z svař, sítí včetně kotev, B500B, 15 kg/m2, 0,015*58*9 t 7,83 7,83 0,00 29 753,12 232 966,9319. 232 966,93 0,00

Izolace nosné konstrukce asfaltovými pásy s pečetící vrstvou, 9,5*58*1,1 m2 606,10 606,10 0,00 817,7420. 495 632,21 495 632,21 0,00

Mostní chodníky ze železobetonu C30/37 XF4, (0,25*0, 5+0, 25*2)*70 m3 43,75 0,00 -43,75 3 390,7821. 148 346,63 0,00 0,00 -148 346,63

Výztuž chodníku včetně kotev, 0,16*44 t 7,04 0,0022. -7,04 29 753,12 209 461,96 0,00 0,00 -209 461 ,96

Nátěr říms s odolností proti ÚV a CHRL, (0,2+0,25)*70*2 m2 63,00 0,00 413,8723. -63,00 26 073,81 0,00 0,00 -26 073,81

m2 437,50 437,50Obrusná vrstva AKMS tl. 45 mm, 6,25*70 0,00 352,0024. 154 000,00 154 000,00 0,00

m2Ochranná vrstva z LA, 6,25*70 437,50 437,50 0,00 593,19 259 520,6325. 259 520,63 0,00

247,50Frézování drážky pro zřízení zálivek, 70*3+6,25*6 60,00 56,9026. -187,50 14 082,75 3 414,00 0,00m -10 668,75

Těsnění spár z modifikovanou zálivkou 247,50 60,00 -187,50 116,0027. 28 710,00 6 960,00 0,00m -21 750,00

Sanace římsD

Očištěni betonových povrchů říms vodním paprskem 1200 bar, (0,27+0, 5+0, 8)*70*2 m2 219,80 33,00 -186,80 305,60 67 170,8828. 10 084,80 0,00 -57 086,08

m2 21,98Ruční dočištění betonových ploch, 10 % plochy 0,00 794,0029. -21,98 17 452,12 0,00 0,00 -17 452,12

Ochrana obnažené výztuže, antikor a adheziv nátěr, 10 % plochy m2 21,98 0,00 -21,98 261,4730. 5 747,11 0,00 0,00 -5 747,11

Vyspravení povrchu sanač. maltou do hl. 50 mm ...10% z celkové plochy m2 21,98 10,0031. -11,98 3 436,10 75 525,48 34 361,00 0,00 -41 164,48

Vyspravení povrchu sanač. maltou do hl. 30 mm ...10% z celkové plochy m2 21,98 0,00 2 562,6832. -21,98 56 327,71 0,00 0,00 -56 327,71

m2Vyspravení povrchu sanačním materiálem do hl. 15 mm. ..20% plochy 43,96 0,00 -43,96 1 518,98 66 774,3633. 0,00 0,00 -66 774,36

Vyrovnávací stěrka povrchu opěr, 100% plochy m2 219,80 0,00 504,8134. -219,80 110 957,24 0,00 0,00 -110 957,24

m2Omyti povrchu betonů vodou 150 bar před nátěrem 219,80 0,00 -219,80 170,59 37 495,6835. 0,00 0,00 -37 495,68

Mostní vybaveníE

Odvodnění izolace - trubičky DN 50 z korozivzdorné oceli, vč. vrtání ks 7,00 7,00 0,00 3 150,0436. 22 050,28 22 050,28 0,00 0,00



SoD počet Dodatek č. 2

počet m.j.

Jednotková

cena

Cena celkem

SoD

Cena celkem

Dodatek č. 2

Rozdíl ceny SoD x

Dodatek č. 2 VÍCEPRÁCE
Rozdíl ceny SoD x Dodatek

č. 2 MÉNĚPRÁCE
Číslo pol: Popis konstrukcí a pracíKód m.j. rozdíl

m.j.

Drenážní profil odvodňující izolaci před MZ, 58+737. 65,00 0,00 -65,00 81,75 5 313,75 0,00 0,00m -5 313,75

38. Zábradlí se svislou výplní včetně protikorozní ochrany, dodávka, montáž , 70*2 140,00 0,00 -1 40,00 6 570,00 919 800,00 0,00 0,00m -919 800,00

Kotvení zábradlí, včetně vrtů, 4*72 ks39. 288,00 0,00 -288,00 563,60 162 316,80 0,00 0,00 -162 316,80

Nový mostní odvodňovač ks 1,0040. 1,00 0,00 15 828,00 15 828,00 15 828,00 0,00

Projekční práce, DIO, VRNF

39. Pracovní plošina pro sanaci soub 1,00 0,00 -1,00 38 940,00 38 940,00 0,00 0,00 -38 940,00

Pracovní plošina, nájem soub 1,0040. 0,00 1 ,00 15 679,84 15 679,84 0,00 0,00 -15 6/9,84

Zařízení staveniště, cca 2 % z IN soub 1,00 1,0041. 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00

DIO, omezení provozu soub 1,0042. 1,00 0,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00

Projektová dokumentace DIO, projednání soub 1,00 2,0043. 1,00 40 600,00 40 600,00 81 200,00 40 600,00 0,00

RDS, pásmo IV max. soub44. 1,00 1,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

PD - skutečné provedení stavby soub 1,0043. 1,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

NOVE POLOŽKY
Zpracování VTD mostních závěrů, výroba + uloženi závěrů, úprava pro využití na jiné stavbě soub44. 0,00 1,00 1,00 73 455,00 0,00 73 455,00 73 455,00 0,00

Montáž + demontáž přejezdových plechů typ "ŽELVA" dle postupu výstavby ks45. 0,00 7,00 7,00 20 615,00 0,00 144 305,00 144 305,00 0,00

Doprava přejezdových plechů soub46. 0,00 1,00 1,00 9 350,00 0,00 9 350,00 9 350,00

Pronájern přejezdových píechů typ "ŽELVA" v sestavě 4 ks dny47. 0,00 260,00 260,00 1 450,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00

48. Provedení provizorního krytu chodníku z litého asfaltu MA 8 TSA (LAP V), tl. 30 mm včetně separace m2 0,00 90,00 90,00 490,00 0,00 44 100,00 44 100,00 0,00

V Provedení provizorního souvrství chodníku ve skladbě EPS tl. 100 mm + štěrkodrťfr. 0-32 tl. 100 mm m249. 0,00 90,00 90,00 475,00 0,00 42 750,00 42 750,00 0,00

Montáž provizorní betonové obruby po obou stranách mostu50. ±L 0,00 120,00 120,00 229,00m 0,00 27 480,00 27 480,00 0,00
V Distribuce a redistribuce provizorního nahodilého zatížení, vyvažování nestability mostu soub51. 0,00 1,00 1,00 22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00

52. Pronájem provizorního dopravního značení v období 16.10.2017 - 30.04.2018 soub 0,00 1,00 1,00 244 538,00 0,00 244 538,00 244 538,00 0,00

Montáž + demontáž + doprava provizorních betonových svodidel "CITY BLOK" soub53. 0,00 1,00 1,00 38 470,00 0,00 38 470,00 38 470,00 0,00

Pronájem provizorních betonových svodidel "CITY BLOK" v období 14.10.2017 - 30.4.2018 dny54. 0,00 198,00 198,00 945,00 0,00 187 110,00 187 110,00 0,00

Geodetické zaměřeni stávajícího stavu mostu dle pokynu objednatele soub55. 0,00 1,00 1,00 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00.

V Navaření ocelového zábradlí nazpět v místě závěrů, celkem 4x ks56. 0,00 4,00 4,00 635,00 0,00 2 540,00 2 540,00 0,00

Vlcenájezd mechanizace na frézování stávající vozovky z důvodu přerušení prací soub57. 0,00 1,00 1,00 18 690,00 0,00 18 690,00 18 690,00 0,00

Zpracování RDS rozšířené o požadavky objednatele a zápisů z technických rad soub58. 0,00 1,00 1,00 38 300,00 0,00 38 300,00 38 300,00

Průzkumné práce nosné konstrukce mostu, provizorní zajišťování stability mostu, vyklínováni soub59. \/ 0,00 1,00 1,00 15 950,00 0,00 15 950,00 15 950,00 0,00

Udržování provizorních konstrukcí, zajišťování souladu s vydanými rozhodnutími a bezpečnostními předpisy soub60. 0,00 1,00 1,00 191 600,00 0,00 191 600,00 191 600,00 0,00

V Zásyp rubu a přechodu závěrných zídek včetně nákupu a dopravy materiálu soub61. 0,00 2,00 2,00 15 479,00 0,00 30 958,00 30 958,00 0,00

Jl Provedeni provizorního zesílení hydroizolace nosné konstrukce mostu v místě dilatací mostu62. 0,00 20,00 20,00 421,00m 0,00 8 420,00 8 420,00 0,00

v Zřízení provizorní spáry ve spádové vrstvě mostu v místě budoucího zesílení NK mostu63. 0,00 20,00 20,00 514,00m 0,00 10 280,00 10 280,00 0,00

Celkem 5 811 545,11 4 894 736,02 1 659 706,54 “2 576 515,64

Rozdíl SoD x Dodatek č. 2 celkem



1 OHL ŽS s

POVĚŘENÍ
evid. číslo: P - 003/17

obchodní společnost

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,

IČ: 463 42 796
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vf. 695,

zastoupená Ing. Petrem Brzezinou, MBA - 1. místopředsedou představenstva

a Mgr. Danielou Musilovou - členem představenstva

(dále jen ,,OHLŽS“)

pověřuje

tímto
v souladu s řídicí normou OHL ŽS; NO - ORG - 02 Kompetenční řád

ředitele divize - Divize R - Silnice

pana Ing. Pavla Novotného

datum narození

k zastupování OHL ŽS, včetně podepisování, v následujících záležitostech:

> Úkony týkající se majetku

• smlouvy, kterými Společnost nabývá či pozbývá majetek:
-smlouvy na pořízení či zcizení dlouhodobého majetku s pořizovací hodnotou do 100 tis. Kč
-smlouvy na pořízení či zcizení DDHM či DDNM v rámci rozpočtového limitu příslušné organizační jednotky
-smlouvy na pořízení či zcizení kancelářských prostředků do 5 tis. Kč/1 nákup

© smlouvy o nájmu, podnájmu, pachtu a ubytovací: na dobu realizace stavební zakázky
- movitých věcí - výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- nemovitostí, nebytových prostor a bytů výše nájmu a/nebo jiné úplaty do 20 tis. Kč měsíčně
- smlouvy o ubytování - výše úplaty do 10 tis. Kč měsíčně

> Smlouvy, nabídky - různé
® smlouvy s objednatelem do 150 mil. Kč
® smlouvy s dodavatelem do 50 miL Kč
* právní jednání související s účastí ve veřejných zakázkách: do 150 mil. Kč

- podpis nabídky a návrhu příslušné smlouvy s objednatelem do nabídky, včetně eiektronického podávání nabídek
smlouvy o sdružení (společnosti), spolupráci či jiné obdobné uzavřené za účelem podání společné nabídky,

včetně přijímání a udělování piných mocí v rámci sdružení (společnosti), jakož i dafších právních jednání
souvisejících se sdružením (společností)

© dohody o: u stavebních zakázek spadajících do jeho podpisových pravomocí, max. však 25 mil Kč
-započtení pohledávek

-vzdání se práv, včetně dohod o nepenalizování, uznání závazků, dohody o narovnání

> Písemnosti obecné
• podání žádostí a jednání v rámci veřejných zakázek a veřejných soutěží, na základě kterých

nevzniká žádný závazek Společnosti, včetně:
- účast na vysvětlení (včetně jednacího řízení s i bez změn navrhovaných hodnotících kritérií) či otvírání nabídky
- nahlížení do protokolů
- vyzvednutí jistot
- úkony související s ochranou proti nesprávnému postupu zadavatele

FORM 25- 05.17



U uvedených limitů se jedná o celkový limit, vč. dodatků. Jedná se o částky bez DPH.

Zastupování ve věci smlouvy zahrnuje její podpis (podpis nabídky/objednávky a její přijetí, odvolání
či odmítnutí) a rovněž pravomoc podepsat ujednání, kterým se taková smlouva mění, ukončuje či

ruší. Smlouvou s dodavatelem se v této plné moci rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení

stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (zásob) či služeb ze strany třetí osoby pro

OHL ŽS, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní na pořízení zásob a

další). Včetně smlouvy s dodavatelem zajišťující prokázání a splnění kvalifikačních předpokladů pro veřejnou

zakázku. Smlouvou s objednatelem se v této plné moci rozumí smlouva, jejímž předmětem je provedení

stavebních, montážních či jiných prací nebo poskytnutí dodávek (movitých věcí) či služeb ze strany OHL ŽS
pro třetí osobu, vše v souvislosti s realizací stavební zakázky (zejména smlouva o dílo, kupní a další).

Zaměstnanec nemůže pověřit dalšího zástupce.

FORM 25 05.17


